EXECUTIVA SERVIÇOS COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 

EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 01.878.439/0001-84;   

DATA DA ASSINATURA: 19/11/2024;  

VIGÊNCIA: 40 (quarenta) meses, contados da assinatura do contrato, na forma do 

artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021;  

VALOR TOTAL: R$ 5.073.287,06 (cinco milhões setenta e três mil duzentos e oitenta 

e sete reais e seis centavos);  

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de 

Engenharia para execução de todas as obras civis, serviços diversos e sistemas de 

instalações destinados à CONSTRUÇÃO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE